
Projekt 
 
z dnia 9 grudnia 2022 r. 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/.../2022 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na warunki przebywania chorego w Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 227 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021, 
poz. 735 z późn. zm.), po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, wniosków i  petycji 
Rady Powiatu w Olecku, Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Skargę na warunki przebywania chorego w Samodzielnym Publicznym Zespole 
Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia uznaje się za zasadną. 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Olecku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5F87B2-390E-41DA-908A-D553F0288C50. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/.../2022 
Rady Powiatu w Olecku 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na na warunki przebywania chorego 

w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia 

W dniu 26 września 2022 r. wpłynęła skarga (z dnia 23.09.2022 r.) na warunki 
przebywania chorego w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 
Długoterminowej w Olecku Kolonia. Skarga została przekazana do rozpatrzenia do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 

Jest to skarga na organizację opieki w zakładzie. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na 
posiedzeniu w dniu 09.12.2022 r. po wstępnym rozpatrzeniu skargi oraz zapoznaniu się 
z wyjaśnieniami złożonymi przez osobę działającą z upoważnienia Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia - 
uznała skargę za zasadną. 

Do skarżącego wpłynęło pismo z Narodowego Funduszu Zdrowia oddział w Olsztynie 
informujące go o tym, że w zgłoszonej sprawie doraźna kontrola zlecona przez Wojewodę 
Warmińsko-Mazurskiego stwierdziła liczne nieprawidłowości. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę za zasadną. 

Mając powyższe na uwadze, Rada Powiatu w Olecku podziela pogląd wyrażony przez 
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji i uznaje skargę na warunki przebywania chorego 
w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia 
za zasadną. 

Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji 
/-/ Jerzy Gołembiewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5F87B2-390E-41DA-908A-D553F0288C50. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

